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No


	Mal, hizmet veya inşaat işinin adı
	Teknik özellikler/ İşin tanımı
	Marka ve Modeli
	Birim
	Miktar
	BirimFiyatı
Vergiler hariç
	ToplamTutar
Vergiler hari

	3.2.4.01



	ÇARDAK 


	Uzunluk 2,00 m genişlik 2,00 m üstü kapalı sarıcam dan üretilecek.
	
	Adet
	3 
	20.000
	60.000

	3.2.4.01
	BANK  


	Uzunluk  1,90m  genişlik 1,80m çift taraflı ortada masalı sarıcam dan Bank üretilecektir.
	
	Adet
	5  
	6.000
	30.000


                                                                                                                                                                                                                                      

TEKLİFE İLİŞKİN BEYANLAR VE TAAHHÜTLER
1. Teklif vermek isteyen tedarikçiler tekliflerini veya proforma faturalarını 26.09.2023 tarihine kadar aşağıda verilen formatta dernek merkezine teslim etmelidir
Yetkili: Emel YEŞİLYURT
Tel:05442271012


